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1. IL®IC

RVYEVERIILDELTChAT Y, =buxXvEUin
EOBBEGTHECEDYE 7 ==, 7RV, N
Ny —n, 7=Fv i vvind, BROFERY L
G R, ERFEN AT ARG EN S
SHET D, T b DOHEFRICEWIMENC X - T
[N RI NG L ENMBRTE D, HHEER DK
At WIFE I & U Tc 75 fR AR & % € TCA [l I
BnriEh, MEHWORER « =% ¥ —JiE LTHH
SNhb, HEBCEDOWFKBLLIEE L Tk, B
BEH 4B o R % R LB b~ oIS x B & L
TonE TN &, HL»rbEOEET
PN BERSEIRT N I S T & fo, AEBKERIL Y &
oy —XE, WAEWC X 5 EFILEY ORI
PISH T 2BR L LTEHEL DBIDNHILATED, 75
BHRICK LT TR R Sk DR RIE T % 2 D D KEEHE
D Teis MTEATHRIGHMELT 5 LN TE
5V, o, BREEALD R TR AR « 3L
PSRRI T B X 5 7 AL OB LEFE~ DG
RGeS ST b, T, IE « BROMEHE
X > TEKEEH 1 DD ZHOE A (monooxygenation),
i ¥ 5 -~ D IK Rt (sulfoxydation), K& F& & A i £f
5 42 F 1t (denitrification) =°fii » + 21t (demethyla-
tion) I CcEAHLMEIh B (KD, 7
EERKEBL> A F v — O EEE a2 v E—F v b
(#3K) 1% Rieske [2Fe-2S] 7 7 2 % — L I3 % g1k
BIGHR D EFFE~ AP HliRF & L TH DO ®, Rieske
non-heme iron oxygenase (RO), # % \» ¥ Hi T Rieske
oxygenase & FEIEN T\~ %, HHBRKBILS FF 27

F— I ME ORI T, B b R & R
D EDPHIBLR TR D, ARACIRS 5+ 5 LR
INTW5D, BlziE, W TIL7 av 7 4 AO4fiR &
W) CixMIIase, b, 2 v A5 u— a0 & oA kTE
Blic s CHEHELZEEXYR-T 2B T
;‘))7710)O

1998 FF WD TF 7 2 L v oF F o 7 F — ¥ Ot
BFRavE—F v oXBEMESE RE IR T
X RS RS NTIC L AR TV R TO G A
= XA DMENT &, BIFE Protein Data Bank IC& &S
TV AHBMRERIL 10 x 2 Tw5 (FED, chETo
BEBRKBIL A F v X —XOPREGITlE, FO2
=— 7 IKBALSIED # 5 = X AR % Al & LT
W7ebge oMt Th b, < OMENEREL TV 5,
T HIL, RIBCHERETOLEEA N = X 2D T
b, KRS IS R e BN RS T B
PIHWEI R TS, KT, HEERKB LY &+
Fr—BIZOWTINE TIEW LTI NT XN
D O L BSRE AL S 5 L e, MBI e e
ETEEODT JRT) V_ATDAH = XACDNT
LN T 5,

2. BEBAKBIESAFITF—ED
aAViR—> bEeDEE

FEBKEAL Y 4+ v 7 — L EEE B E RIS
AT 5 W% % (terminal oxygenase) & & [fmyE = v
H= v I LRI S (K2A), BffEEa v H—
FY MRV E 7 2 —EHEM, BDLVIEVE I 2—E L
72V Ry nbLERESh, ThbBEFLEa v H—
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K 1. BFEBRKBL S AF 7 7 — ¥ oMbl 4 2 BRI
D

F v M X NAD(P)H 75 OB bR ICinz %, B
MEFIBETEEI Y R—2 VY IO DBEBFITL - ThH
FRCH D ARy FaliFtib 52 L THREED
IGE IS5, EOFBRWKBBLY ¥ 27X F—€iC
BT hEELEEFR 1 Rieske 7 7 A % — LIE~ A gha iy
S LT A, L, BifEEaIVE—FVMIT
EREMEDNGEAET B, Lo EEEIcIESWT 5
HichEIhws (F2)" BrmgEavy£—%v
PELTC7 =V NF v RFLT, LA X2—-EDHD
bDIL7 TATCHEHEND, V&7 2= ol
F & LT, FMN EHEWHA [2Fe-2S] 7 5 A % — % FfD
L D7 7 A 1A, FAD &R [2Fe-2S] 7 5 A 4 —
HRFOL O 7 A B IS IR, Eova s s —
£4 NADPH & N2 4 vaET 5, 77 A1 LAD
FERERAKBAL S A F v ¥ F—C BT oEa v K—F v

il

FELTC7 =2V RFUVELEZR—ED2O%ED,
VA7 2 —ERRT L LT FAD DA% L O &1L7
7 A 1, FAD iZinz THEAY [2Fe-2S] 7 7 2 4 — 1
Foboikz gAMLy EHING, 725 A1 OFEFER
KB AF o —EDIb 7=V NF v NTF 4
LV F o vl Rieske Bl b 03 = FE R TIA, 1IB I
SEEIND, IhE CIRHEIR TS FHERKHBIL Y
FForF—ED5L, 75 A NBISEINLHNITIR
b2, ROAMEDHEATHDE T ==L OFF )
F—EL ZORERICET 5, i, Eior v sxry
CAFUEF—EILr FAN CHEI NS,

3. BLEEROBERN

HHRBKEEAL O 4 F o 7 F — € DB I\ T
1, B2 RLEE 7 ZADLETOa Y R—>3 v i
METE T oo, HEEONAREEH L 202
o T b, Friz, BRALEETE O X kS Sl RS M RS
TN TR TRY, F7 2Ly OFF o Xy —+, €
T A TEF T =, AN =t F s
F—EERII LD ETEELOWMEN LI DD (FED, =
NE T XS RRSE T S BRI R34 TC o T,
b Lk oy 72=y SRR, 774 L
VUSRS R T s AU F U — R T
U ET5% L DBEFRKBILS & F 7 F—EDfRb
BRI P WA LD, = v v a— 2T ARG %
>, Pseudomonas putida NCIB9816-4 kkHisk> 7 % v
VUFFUFF BB TEEI T5A, 4 WOl
BixrhrEhi102, 50AD05 %14 2 Ths (K
2B) y —, s MoBEFIEShTEY, ZhET
CH NN =L DF T F—t, OhvRNT ) FFy
Fr—X, 2 FFVEF IV VG T AT F—EN
WEESNTDHDART, TbOMBEFRIL N —) v/
BHHNEY v IR LW EN DN A O 2 LD
Mo T\ % (K 2A), Janthinobacterium sp. J3 ¥k
K AR =AUk F oy F —EILEX45A, MR
100A, HE30A DY 1 X T, BILBETHTLTHS
Rieske 7 7 A &2 — LIE~ 28k, KO, HEM{ERY v b
BETay 7=y PCHEET S, afs B ELR
KL A F o rF—CILBNT, pH 7= kI
RN E o RE L FE 2 BN TS5 S DD, Pandoraea
pnomenusa ( UL i 1% Commamonas testosteroni) B-356
BRIZ R\ TR E P R L B 52 5 2 Endbh
Tk, BizhuEks LTOREDR TR A
RLIBITH L E V2D, ar7Ta=y MIKELH
FC Rieske N # 4 v Efiifif ¥ 2 4 v =0yt s 2 &
MWTE, MiFHEX7 =V o v nbLOBRTEZITIMA
Rieske 7 7 A & — & F h, &1L Rieske 7 7 A & —
O OET, HBE, KEHIHE S B THDIEEAY » b
B E BT CHRBRMRICD M S h 5 D, RO
EoD g ¥ T2y PITEBWT, —OO¥ T 2=y b
Y@ Rieske 7 7 A % — (Rieske N » 1 v thD[E{biE T
L) R U FAOIEEAFRL (BRI N 2 1 v oY
RKrow bAR) IO ABEET A Y T2 = o b OFEMRL L
DORFEED IS L, Rieske 7 7 2 X =03 b DR 1TED
P o=y FOIERROLDANEEREINRS EELZ LN T,
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F 1. FEBRKBRI S A+ v 75— CORMEERE S BT EE D v — % v b BIEER O X S el & +o PDB 2 — K

%5

H

7

HEKOL L
DI

R Rk

7 5 % PDBID %% ik

i3le =S

FTRVYIOFR T F—X
FTRVYIOFR T F—X
FTRVYIOFR T F—X
FTRVYIOFR T F—X
(F&1tT Rieske 7 7 A & —)
FTRVYIOFR T F—X
FTRVYIOFR T F—X
FTRVYIOFR T F—X

FTRVVUFFUS S —E
(G pneith)
FTRVYUFF U
FTRVVUFFUS S —E
FTRVVUFFUS S —E
FTRVYUFF U
FTRVVUFFUS S —E
FTRVVUFFUS S —E
4 5% % Phe352Val
FTRVVUFFS -
4 5% % Phe352Val
FTRVYUFF ST
FTRVVUFFS -
4 5LJ#% % Phe352Val
FTRVYUFF ST
E7 x=o Vo Fory—+
7 2= WO F oy —H
7 2= WO F oy —H
E7 = Vo Fory—+
7 2= WO F oy —H
7 2= VO F oy —H
E7 x=o Vo Fory—+
IESLREH P4

7 2= VO F oy —H
IESLREH P4

7 2= VO F oy —H
LSS SR RR41

E7 x=o Vo Fory—+
LSS SR RR41

7 2= O F oy —+H
E7 x=o Vo Fory—+
7 2= VO F oy F—H

HANRT =N OFF v F—E
NN = oFF oy —x
HART =N OHF L F—E
=texXvEVYIOAFU I —E
=huRXvEvOrFUT X
=huRXvEvOrFUT X
VAHhVREIAF VT F—X
VAHhVREIAF VST X
VAHhVREIAF VST X
VAHhVREIAF VST X

UN YRR FF T
UN YRR FF T

1 v N—n
TRV
0,

1Y =1 &0,

F7ALVVe Nr Y
F—

NO
NO& v F—i

4V K=

AE=S Sl N

A0 Sl N

TV TRV
TV TRV

KN NE= R N

E7 =/
E7 =/
E7 =/

2,6-v7mua 7 = =1

R ST TV

E7 =/

T =7 a~Fy
I VUL —

—ruaRvEv
3-=huwuhrrxTv

DI
AN &TH U

anxNL &
3,6-2 7 may ) g

D IZA

Pseudomonas putida NCIB 9816-4
Pseudomonas putida NCIB 9816-4
Pseudomonas putida NCIB 9816-4
Pseudomonas putida NCIB 9816-4

Pseudomonas putida NCIB 9816-4
Pseudomonas putida NCIB 9816-4
Pseudomonas putida NCIB 9816-4

Pseudomonas putida NCIB 9816-4

Pseudomonas putida NCIB 9816-4
Pseudomonas putida NCIB 9816-4
Rhodococcus sp. NCIMB12038
Rhodococcus sp. NCIMB12038
Pseudomonas putida NCIB 9816-4
Pseudomonas putida NCIB 9816-4

Pseudomonas putida NCIB 9816-4

Pseudomonas putida NCIB 9816-4
Pseudomonas putida NCIB 9816-4

Pseudomonas putida NCIB 9816-4
Rhodococcus jostii RHA1
Rhodococcus jostii RHA1
Sphingobium yanoikuyae B1
Sphingobium yanoikuyae Bl
Burkholderia xenovorans LB400
Burkholderia xenovorans LB400
Burkholderia xenovorans LB400

Burkholderia xenovorans LB400
Burkholderia xenovorans LB400
Burkholderia xenovorans LB400
Pandoraea pnomenusa B-356

Pandoraea pnomenusa B-356
Pandoraea pnomenusa B-356

Janthinobacterium sp. J3

Nocardioides aromaticivorans 1C177

Novosphingobium sp. KAl
Comamonas sp. JS765

Comamonas sp. JS765

Comamonas sp. JS765
Stenotrophomonas maltophilia DI-6
Stenotrophomonas maltophilia DI-6
Stenotrophomonas maltophilia DI-6
Stenotrophomonas maltophilia DI-6

Stenotrophomonas maltophilia DI-6
Stenotrophomonas maltophilia DI-6

I
I
I
I

I
I
I

I

I
I
I
I
I
I

I

I
I

I
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B

1B

1B

1B

1B
1B
1B

III
1IB
IIA

III

III

III
IIA
IIA
IIA
IIA

ITA
ITA

INDO
1EG9
107G
107H

107TM
107N
107P

107W

1UUW
10UV
2B1X
2B24
2HMK
2HMJ

2HML

2HMM
2HMN

2HMO
1ULI
1ULJ
2GBW
2GBX
2XR8
2XRX
2XSO

2XSH

2YFI

2YFJ

3GZY
3GZX
3GZZ

IWW9
3GCF
3GKQ
2BMO
2BMQ
2BMR
3GTE
3GTS
3GB4
3GOB

3GKE
3GL2

11)
30)
31)

31)

31)
31)

31)

31

32)
32)
33)
33)
34)

34)

34)

34)

34)

34)
35)
35)
36)
36)
37)
37)

37)

37)

38)

38)

13)

39)

40)
40)
40)
41)
41)
41)

41)

22)

22)
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CHVNRNE) FF - 3,6- 7 vwu Y F Ak Stenotrophomonas maltophilia DI-6 1A 3GLO 2
2-FFVvF )V VR AF VST —X — Pseudomonas putida 86 1B 1701 )
(Fp{r.2)
2-FFVF IV VR AF VT FT—X — Pseudomonas putida 86 1B 17202 )
(G pneith)
2-FF v F )V VEI ARSI 2-AFVF )V Pseudomonas putida 86 IB 1203 )
(Fp{r.2)
bl vorForr—F — Pseudomonas putida F1 1IB 3EN1 4
PTG F = — Pseudomonas putida F1 1B 3EQQ 2
FE~28k7L)
7 RAYVFFTF =X 0, Pseudomonas fluorescens 1B 1WQL “
LA ERRAOKBZ A F v rF—€ — Sphingomonas sp. CHY-1 IIB  2CKF 4)
ZxlURNFvv
FTRVVUFFS S —X — Pseudomonas putida NCIB 9816-4 I 2QPZ )
Y7 2= Aot F oy —+8 — Burkholderia xenovorans LB400 1B 1FQT )
E7 x=o Vo Fory—+ — Sphingobium yanoikuyae B1 1B 217F 36)
E7 x=o Vo Fory—+ — Pseudomonas (Acidovorax) sp. 1IB 2E4P &
KKS102
(FRALAL)
E7 = AodForr—+ — Pseudomonas (Acidovorax) sp. IIB 2E4Q 2
KKS102
(Ei)
AR =N FF o rr—8 — Pseudomonas resinovorans CA10 111 1VCK 4N
AR =N FF o rr—8 — Nocardioides aromaticivorans 1C177 1IB 3GCE )
Pl v IorForr—F — Pseudomonas putida F1 1IB 3DQY )
VA7 A—X
TANBEOFF T —E — Bulkholderia cepacia DB01 1A 2PIA B
HEBMRC A7y —E — Acinetobacter baylyi ADP1 1B 1KRH 48
E7 2=V oFForr—+ — Pseudomonas (Acidovorax) sp. IIB 1D7Y 2
KKS102
E7 x=o Vo Fory—+ NADH Pseudomonas (Acidovorax) sp. 1IB 1F3P 2
KKS102
E7 = AodForr—+ — Pseudomonas (Acidovorax) sp. IIB 2GR2, 2
KKS102 2GR3,
2GQW
(Fp{r.20)
E7 x=o Vo Fory—+ — Pseudomonas (Acidovorax) sp. 1IB 2GR1, &
KKS102 2YVF
(Nt FmF s v)
E7 = AodForr—+ — Pseudomonas (Acidovorax) sp. IIB 2YVG 2
KKS102
(23ix/v)
E7 2=V oFForr—+ NAD* Pseudomonas (Acidovorax) sp. 1IB 2GRO 2
KKS102
(FHE AL
blzvorForr—+ — Pseudomonas putida F1 1B 3EF6 4
B LAk
E7 2= YFForr—+ — Pseudomonas (Acidovorax) sp. 1IB 2YVJ L
KKS102
VA I R—ELT7 2V FF Y
NN =T F—E — Janthinobacterium sp. J3 (Oxy) 111 2DES5 %)
7= U NF vy LR Pseudomonas resinovorans CA10 (Fd)
NN =TI —E — Janthinobacterium sp. J3 (Oxy) 111 2DE6 %)
7= U NF vy LR Gl Pseudomonas resinovorans CA10 (Fd)
NN =TI —E H R — L Janthinobacterium sp. J3 (Oxy) 111 2DE7 %)
7= U NF vy LR Pseudomonas resinovorans CA10 (Fd)
NN =TI —E H LR — b Janthinobacterium sp. J3 (Oxy) 1II 3VMG )
7= U NF vy LR Gl Pseudomonas resinovorans CA10 (Fd)
NN =T F—E o, Janthinobacterium sp. J3 (Oxy) 111 3VMH )
7= U NF v LEEEEE (R LD Pseudomonas resinovorans CA10 (Fd)
NN =LK F I —E AN =& O, Janthinobacterium sp. J3 (Oxy) 111 3VMI )

7= U NF vy LR

Pseudomonas resinovorans CA10 (Fd)

* Oxy: L%, Fd: 7 =L ¥ v v
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M2 HEBEKBLCAF oy — €O L BTEEI v E—% v . (A) IARNT—ATFForr—E (7521 D
AF Ak, B)yF 7RV IOAFUEF—X (77 A1) OELEEHE

2 EFEEaI v E—F VORI X B
FHEBRKIAL D A F v 7FF — DD
77 A iR 5T I 2
(Y455 7=V RFov
IA [2Fe-2S], Fe** — FMN [2Fe-2S],
IB [2Fe-2S], Fe** — FAD [2Fe-2S],
IIA [2Fe-2S], Fe** [2Fe-2S]5, FAD
1B [2Fe-2S], Fe** [2Fe-2S], FAD
111 [2Fe-2S], Fe** [2Fe-2S], FAD [2Fe-2S],
@ Batie b DA 2 ILHE 5 o
b [2Fe-2S], : Rieske [2Fe-2S] 7 5 A % —, [2Fe:2S], : iy

[2Fe-2S] 7 5 A % —, [2Fe:2Sly, : 7F £V N+ Al [2Fe-
28] 7 7 A% —

VAR —X

%, Rieske B2 4 VIE N2 4 viEEF DL ORHFL 05
H1 535 WA BUE FARE R MR SE R O Rieske #4101 7%
4 v %78 (Rieske iron-sulfur protein) & AL 7-HES
O LS O Rieske N 24 1 Vi ERD
Rieske $EBfi s % v R 7 B L B OMEEFFOL D LH 2
bid, ER 2 4 v OFBEHRY » b AROTICEIE~ &
YA E TR ODAMIE L, R OB & B EE T
& DUEMIDMEAET %, HEME Ry » P OPMIFEREICIL
BUKMERRENEEBE SR TR Y, RECBUKRIRECh
HHEHRACE & OBUKMEHEERIC X - TEl LIcfnE
NEEMTIFEGNTE D Lo i Ico>TwW5, A
KL A * > 7 F—E ORI X » Tk, FE0ML
FHEETIE U CTEOME LM EH L EECHEcE 5
AR EFEOL DD B, TD—FITHHH VN —n

CFF U F =TI, AR =g 3 (¥
1) ERBREEEET B 38Tk Glyl78) 2MF
L, HEomEwETETAHELZRILL TS EHE2
bhan Y, HWEBRKBILS AF oy — OB ARY v
b OREE & SEERRE BT AR, SV v T
DFMAHELNCEINTE Y, TOEHRICKEI T, &
7oy P ERERT A5 5 CIECNET B T 3 0 R
NOREFRIE AT 8w AT - CHRBERH R OHRE AT > T
HREHSE W EI TS B0 = FUR I BRI
B9 5 HI5E1, AEBRAKBELS A F v rFr—¥Da2=—
7 IR DRI T e <, WE A A T T RE A fil
WX aFE AR TE LMD TS, £
L OWFEENERE L DL ZATH B,

4. BREEILR—3> b OEERIF

BERIBKBAL A F oy F—COBETEED v HE—F
vV MIEOWTE, BRI EHNTE L b oD, #
G RAT OMEGIFET 5 (R D, EiE, BILE
# D Rieske N # 1 v & Rieske il 7 = v K+ o v N JER
X IR AE T A&, VA Z—XILE
VTR XU E Ao 2 v R 2 BERNESEAY
T EDIH LD DEWRAF I, RS & OE T
B AT AETRRRE R R L T B 2 E Vb T
bHo LoT, HEREKBALOAF 7+ —XDOETI6E
AVE—F bbb & vy LBk A
HTHbDEEZLND,

7 7 ATBTHHERKBILY & F v 75— ix
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VE I A=Y OREEFIRET Y R—F v b ELTE
b, FOVAEELELELT 77 AIACSEHINS
Burkholderia cepacia DBO1 ¥kizk 7 2 A~ 7 v 7
F—1 2 KU Acinetobacter baylyi ADP1 # 3k % A.
BFHRoAF o rr—x? DLvE 7 A—Xa v HE—F v
FREIBEN TS, INBb VX7 2 —EREOM b
rr.l (FMN/FAD, f#% [2Fe-2S] 7 9 2% —) K X
OYNADH #56 N 2 4 ik d 5 F o e friE
L, ETFmEOBEOMALES & OBEMIMS b 2 o
THHZEDNFHRENDLD, BETTOE A, BLEE
FL v a2 -G LICEAERDIRE TOR LG
EEBR T WL, a v HE—3 v s EOREESHA
EDFEHIC D W TS B OB BUR & fF 7z In i it e b
7\,

252N K07 52|35 A EERKBRL S A+ +
VEF—XIE T eV RF UV E VA XA —EDODTE
FleEa v -3 v 2L, BfLEavyR—F v
TNERE OV THEEFFMAHE LTI TW 5,
RO D7 = U P& v v ofififid & L CiRIIcHE S h
72D N Burkholderia xenovorans 1LB400 #k ik BphF (7
ZA1B) THH, RUH DS BIRT, Rieske 7 7
Ax =i EH LIS B CHEET 5 2 LW D
M 572, TR F Tz LB400 ¥k 13K BphF % &
TRED 7 = U M v v O ibEI I HREINTED
(1), wIhd BphF LELLIcHEETH >, L
L, Novosphingobium sp. KA1 Bkfiskh vy —n o
ForF—E¥D7 =V FF L, Rieske 7 = v N+
vV TIkIRL, FFE VX VvEITHY, RUD DR
e S X nrERIR I WE A L T2 (Umeda et al.,
BRtEf ), Z oK CIBILEEEH 5\ kv &
7 2 —X L DOHAFRCHER 525D EE2 bR b,
7 7 A1, Ml DFFERKBILSHF o rFr—EDL X7
2 —ED 5, FEIREE D TS T in - oD,
7 5 A 1IB @ Pseudomonas (Acidovorax) sp. KKS102
BBk 72=1YFF o rr—X¥OLrHar7 a2 —+%

il

BphA4 TH v *, NADH & O & RE L R c &
Shtc, Wh itV &7 & — € DK,
Pseudomonas putida #1 >k P450cam (Fif4 [camphor]
DE)FFVFF—E) DFFXVEFL VLA T X —
Y eI UEEY L TRY, /A 2FF VL a7 82—
€7 73— LM ER D —HORITLHER & RO R A
Wa & o Tnie, HEBKBILYS A * 27 F—¥ T,
Z oAtz & Novosphingobium sp. KA1 BkizkH 18 v —
LI F I —+ (75 ATA) (Umeda et al., RS
# (), Pseudomonas putida F1 iKbb v v o4
¥ 57—+ (75 A1B), Janthinobacterium sp. J3
BN VAR Y= oFE o rr—¥ (75 A1) (R
RETF—Z) OV E IR —LELONTREMHEE B 5 2
wEhTws (#1,

5. HEREENDATIAVR—3 > MNEAEFLE

HEBKIEAL D A % o 77 7 — € DTGB LRER~
DETOENNLETH D, FOXRENLIE S ONETE
EAYR—=F VP THDH, 2vE—*v METETOE
ENMTON DD, ThEThoa v f—x v BFEED
b OO L RS, KO, BbETTH.oom b
mItEM (3 NEHEHENT LD, 2 v E—F Vb
BIOMEERCE, IHRPEELRSKBETE, T2, 4
F Uk, BUKESE, KEME TR EOIERE TIXiw
B HIET RS A I CREAIRE R TE T 2 N D B, T
Hieh, BRERIGEEVBETCHI ) B ioE2 v HE—
X v MYETEE LB, HEMOSTLVETZ
T - CEILEINRTIER LT, ZODIiifEs &
TREE 2R D BT BRERND D5 TH D, LR ITGERMIC
BT, — BRGNS OB E S OANETFIMEE
INbHTed, BT EZRTAHMUIET2HELET5M0 L0
LR TR DN LB B B, SR BRKIBL D A+
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